



Kære Alle medlemmer

Vi befinder os fortsat i en officiel vintermåned, men der er heldigvis mange tegn på at foråret er på vej. Lyset er vendt tilbage og det pibler op ad jorden.

Som sædvanligt på denne tid af året, så er det er med stor fornøjelse, at vi kan indkalde til Generalforsamling i SE foreningen. **Generalforsamlingen vil blive afholdt den 25. marts i Prismen på Amager.** Vi har efterhånden været der nogle gange og sidste år overgik de sig selv med den forplejning vi fik. Vi håber, at vi også i år kan byde på forrygende morgenmad og frokost udover godt samvær med SE kollegaer. **Foreløbig dagsorden er vedhæftet**

Vi har i år været privilegerede med en fuldtallig bestyrelse med et par aktive og engagerede suppleanter på Sidelinien. Vi har brugt året på at udbygge samarbejdet med Coherence Traume Healing og på at få etableret nogle forretningsgange for dette samarbejde. Dermed er vi med til at sikre en god kvalitet af SE uddannelsen i Danmark.

Vi har været i stand til at få genoplivet traditionen med gratis temadage. I år blev det til to vellykkede dage om Internal Family System. Den periode hvor Covid forhindrede den slags aktiviteter føles heldigvis langt væk.

Hvad vi ellers har lavet, vil I høre mere om til Generalforsamlingen.

I bestyrelsen er Marianne Damsholt, Peter Smidt og Dorthe Iversen på valg. Dorthe fortsætter gerne og stiller op til genvalg. Benny Tychsen og David Beerman er ikke på valg før næste år.

Det betyder, at der er plads til, at der kan komme friske kræfter til. **Vi vil gerne opfordre alle medlemmer til at overveje at stille op til bestyrelsen.** Geografisk placering er ingen hindring, da man også kan deltage på bestyrelsesmøderne via zoom. Hvis I har nogen spørgsmål om hvad bestyrelsesarbejdet indebærer, så er I mere end velkomne til at skrive eller ringe til undertegnede eller en anden fra bestyrelsen. Vi opfordrer interesserede til at melde sig allerede nu. Vi håber meget, at der er nogen som vil arbejde for foreningen og derigennem være med til at sikre uddannelsen kvalitet og kendskabet til Somatic Experiencing.

Foreningen kan kontaktes via følgende mail [se@somaticexperiencing.dk](mailto:se@somaticexperiencing.dk) Forslag til dagsordenen kan sendes via samme mail senest den 3. marts.

Endelig dagsorden vil blive udsendt senest 14 dage før GF.

I foreningen får vi ofte henvendelser fra folk, som efterlyser SE terapeuter, der arbejder med børn. Det er derfor med stor glæde at vi kan introducere årets oplægsholder, Carsten Møller til årsmødet med titlen: **Arbejde med børns nervesystemer.** Carsten er blandt andet skolelærer og SEP'er og han brænder for at anvende SE metoden til gavn for både børn og voksne. I kan læse mere om Carsten her: [mererobust.dk](http://mererobust.dk) og i den vedhæftede dagsorden.

Som altid håber vi på stor tilslutning og vi glæder os til at se jer.

På vegne af bestyrelsen i SE foreningen

Marianne Damsholt, formand